Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 62                                   от                      16. 11. 2012 года.

	Об утверждении   прогнозного плана (программы) приватизации муниципального  имущества МО "Бугровское сельское поселение"  на  2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов М О "Бугровское сельское поселение"  от 19.09.2012 года № 46 «О  порядке  приватизации  муниципального имущества МО «Бугровское сельское поселение»
Совет депутатов  принял РЕШЕНИЕ:

     1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального  имущества муниципального образования " Бугровское сельское поселение"  на 2013 год согласно приложению.
2.  Администрации МО « Бугровское сельское поселение» обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации имущества  на 2013 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в газете «Бугровский вестник».

5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

 Глава МО «Бугровское сельское поселение"                     Г.И. Шорохов

                                                                                                           Приложение
            к решению совета депутатов

     МО «Бугровское сельское поселение"

                                                                                            от      16 ноября     2012 г.         №  62
ПРОГНОЗНЫЙ  ПЛАН (ПРОГРАММА)  ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА

М О "Бугровское сельское поселение"  НА  2013 ГОД

1. Настоящий план (программа) приватизации разработан в целях повышения эффективности управления собственностью,  увеличения доходной части бюджета муниципального образования "Бугровское сельское поселение"   и содержит перечень следующих объектов муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2013 году:
	№п/п
	Наименование объекта
	Протяженность,
модель
	Стоимость
	Год ввода в эксплуатацию, приобретения
	       Примечания

	1
	 Газопровод  низкого давления в пос.Бугры, ул.Новая д.№ 1,2,3,3а,5,6,7; ул.Шоссейная д.№ 18,20
	569,3 пог.м., в т.ч.:

1)  Распределительный газопровод низкого давления  -454,2 пог.м;

2)  Газопроводв-ввод-

112,1 пог.м.

3) Запорные устройства-9 шт.
	940 590,
34 руб, т.ч.:

Обл. бюджет -778890,34 руб.,

Местн. Бюджет-

161700,0 руб
	     2011 год
	Продажа производится на основании независимой оценки

	2
	Газопровод низкого и высокого давления д.Порошкино, индивид.жил.дома № 2,3,6,6а, 14.14а,16,20,30,30а и одно,двухэтажные жилые дома №№5,7,8б,11,15,17,19,21,23.

	1860,05 пог.м., в т.ч.:

1) Распределительный газопровод низкого давления-1216,85 пог.м.

2) Газопроводв-ввод

низкого давления -378,3 пог.м.

3) Распределительный

газоповод высокого давления -264,9 пог.м.

4) Запорные устройства-55 шт.

5) ГРПШ-2 штю
	3 288 474,
96 руб.,в т.ч.:
Обл. бюджет –

 2 467000,00руб.,

Местн. Бюджет-

821 474,96 руб.
	     2011 год
	Продажа производится на основании независимой оценки

	3
	Автомобиль ТАТА
	модель 539113
	1 375 0000,00 руб.
	      2011 год
	Продажа производится на основании независимой оценки

2. Установить срок окончания приватизации имущества,  включенного в настоящий план (программу) приватизации – декабрь 2013 года.